

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 7046/2024

Registro de Preços Eletrônico - 43/2024

Registro de Preços para aquisição de tubos e artefatos de concreto, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de um ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I).

Artefatos de Cimento Jung Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 90.522.616/0001-15

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOCA DE LOBO-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ MOLDADO 100X30X15X12	12x15x30x100	300 M	R\$ 84,00	R\$ 25.200,00
0012	TUBO DE CONCRETO ARMADO 500 - PA2 - NBR 8890 2018 PB JR	PA	300 M	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
0014	TUBO DE CONCRETO ARMADO 800 -PA2 - NBR 8890 PB JR	PA	300 M	R\$ 280,00	R\$ 84.000,00
0015	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1.000 -PA2 - NBR 8890 PB JR	PA	200 M	R\$ 417,10	R\$ 83.420,00
0016	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1200 -PA2 - NBR 8890 PB JR	PA	100 M	R\$ 827,00	R\$ 82.700,00
0017	TUBO DE CONCRETO ARMADO 1500 PA2 NBR 8890 2018 PB JR	PA	100 M	R\$ 1.213,00	R\$ 121.300,00
				Total	R\$ 438.620,00

Cristiano Port

Pregoeiro

Constantino Orsolin

Autoridade Competente

